ПРОТОКОЛ № 24
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнёрство

 «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

      21 июня 2010 г.

	Дата проведения:
	21 июня 2010 г.

	Место проведения:
	РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

	Время проведения:
	16:00

	Присутствуют:
	Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»-  Мусорин Александр Константинович

Члены Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

Харитонов Сергей Викторович;

Тетерин Игорь Дмитриевич;

Гомельский Владимир Павлович;

Демидов Виталий Юрьевич;

Никифоров Владимир Александрович
Сярдин Михаил Алексеевич

Генеральный директор - Зимина Вероника Григорьевна

	Приглашённые:

Селиванова Ирина Владимировна

Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Шабанова Ольга Ивановна

Заседание открыл Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.

Мусорин Александр Константинович выступили с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Внесение изменений в Свидетельство  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства.

Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

	Внесение изменений в Свидетельство  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства.
Зимину В.Г., которая сообщила о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства от 1 члена СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья», а также доложила о результатах рассмотрения Исполнительным органом представленных документов о соответствии этого лица требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Полиремстройпроект-2»
(ИНН 6311076998)

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
	По результатам обсуждения Советом принято решение:

Выдать взамен ранее выданного  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства новое Свидетельство с внесением изменений согласно заявления следующим юридическим лицам:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Полиремстройпроект-2»

(ИНН 6311076998)
Итоги голосования: «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.

Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

Президент: ____________________________/Мусорин А. К./

Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О. И./